

ÅRSREDOVISNING

för

Kalmar Kuvert Sweden AB

Org.nr. 556547-2726

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Lindvall, Styrelseledamot
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades under 1997 har i likhet med föregående år bedrivit kuvertproduktion samt tryckeriverksamhet.

Företagets säte är Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Orderingången har varit god under 2022 samtidigt som ökningen även har påverkats av höjda marknadspriser under året.

Under 2022 har mark styckats av från bolagets fastigheter och sålts med vinst.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	58 981 720	45 158 085	38 855 928	43 394 476
Resultat efter finansiella poster	5 963 697	1 512 576	593 621	631 722
Soliditet (%)	33,39	30,97	29,83	25,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	4 984 494
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 500 000
Årets resultat			3 767 828
Belopp vid årets utgång	<u>250 000</u>	<u>50 000</u>	<u>6 252 322</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 484 494
Årets resultat	<u>3 767 828</u>
	6 252 322

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 752 322</u>
	6 252 322

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		58 981 720	45 158 085
Övriga rörelseintäkter	2	2 997 887	1 128 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>61 979 607</u>	<u>46 286 486</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 676 310	-18 701 903
Övriga externa kostnader		-10 024 669	-8 723 172
Personalkostnader	3	-16 715 696	-14 940 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 053 557	-2 039 593
Summa rörelsekostnader		<u>-55 470 232</u>	<u>-44 404 863</u>
Rörelseresultat		6 509 375	1 881 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 548	-185
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-137 983	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405 147	-368 862
Summa finansiella poster		<u>-545 678</u>	<u>-369 047</u>
Resultat efter finansiella poster		5 963 697	1 512 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-486 000	863 000
Förändring av överavskrivningar		-654 819	-1 297 696
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 140 819</u>	<u>-434 696</u>
Resultat före skatt		4 822 878	1 077 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 055 050	-251 919
Årets resultat		<u>3 767 828</u>	<u>825 961</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	9 631 216	11 162 636
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 921 005	7 614 330
Inventarier, verktyg och installationer	6	512 327	620 330
Summa materiella anläggningstillgångar		17 064 548	19 397 296
Summa anläggningstillgångar		17 064 548	19 397 296
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 674 476	5 587 286
Varor under tillverkning		424 263	269 063
Summa varulager		8 098 739	5 856 349
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 884 307	5 780 628
Fordringar hos koncernföretag		1 237 656	1 290 948
Övriga fordringar		4 005	11 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		617 789	593 406
Summa kortfristiga fordringar		10 743 757	7 676 914
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 262 017	1 200 000
Summa kortfristiga placeringar		2 262 017	1 200 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 268	3 255
Summa kassa och bank		3 268	3 255
Summa omsättningstillgångar		21 107 781	14 736 518
SUMMA TILLGÅNGAR		38 172 329	34 133 814

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 484 494	4 158 533
Årets resultat		3 767 828	825 961
Summa fritt eget kapital		<u>6 252 322</u>	<u>4 984 494</u>
Summa eget kapital		6 552 322	5 284 494
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 078 000	2 592 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 724 535	4 069 716
Summa obeskattade reserver		<u>7 802 535</u>	<u>6 661 716</u>
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 189 040	11 346 760
Summa långfristiga skulder		<u>10 189 040</u>	<u>11 346 760</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 206 833	3 288 535
Leverantörsskulder		4 182 245	3 269 251
Skatteskulder		1 130 223	37 681
Övriga skulder		995 144	703 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 113 987	3 541 823
Summa kortfristiga skulder		<u>13 628 432</u>	<u>10 840 844</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 172 329	34 133 814

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Vinst vid avyttring materiella tillgångar	2 577 518	814 814
	Lönebidrag	290 364	295 834
	Övriga intäkter	130 005	17 753
		<u>2 997 887</u>	<u>1 128 401</u>
Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	30,00	29,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 296 074	16 296 074
	Försäljningar/utrangeringar	-1 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	15 296 074	16 296 074
	Ingående avskrivningar	-5 133 438	-4 602 018
	Årets avskrivningar	-531 420	-531 420
	Utgående avskrivningar	-5 664 858	-5 133 438
	Redovisat värde	9 631 216	11 162 636
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 521 272	36 355 923
	Inköp	569 250	221 414
	Försäljningar/utrangeringar	0	-3 056 065
	Utgående anskaffningsvärden	34 090 522	33 521 272
	Ingående avskrivningar	-25 906 942	-27 727 036
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	3 039 569
	Årets avskrivningar	-1 262 575	-1 219 475
	Utgående avskrivningar	-27 169 517	-25 906 942
	Redovisat värde	6 921 005	7 614 330
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 388 135	2 159 917
	Inköp	151 559	252 835
	Försäljningar/utrangeringar	0	-24 617
	Utgående anskaffningsvärden	2 539 694	2 388 135
	Ingående avskrivningar	-1 767 805	-1 503 724
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	24 617
	Årets avskrivningar	-259 562	-288 698
	Utgående avskrivningar	-2 027 367	-1 767 805
	Redovisat värde	512 327	620 330
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	7 475 500	7 475 500

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
	Företagsinteckningar	10 550 000	10 550 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 465 940	6 831 714
	Summa ställda säkerheter	<u>25 015 940</u>	<u>27 381 714</u>

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kalmar Kuvert Holding AB, Org. nr 556693-0854, säte Kalmar.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Ulf Lindvall

Ulf Lindvall

2023-04-25

Håkan Liljegren

Håkan Liljegren

2023-04-25

Jan Lindahl

Jan Lindahl

2023-04-25

Ulf Andersson

Ulf Andersson

2023-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats den . 25 april 2023

Håkan Sporrang

Håkan Sporrang

Auktoriserad revisor
